
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4761 –

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje:

§1. 1. Rondu ulicznemu położonemu w Turku na 
skrzyżowaniu ulicy Uniejowskiej z ulicą Słoneczną 
nadaje się nazwę: Rondo „Zesłańców Syberyjskich”.

2. Szczegółowe położenie ronda wymienionego w 
ust. 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącz-
nik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Turek.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony

1058

UCHWAŁA Nr XXX/300/09 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie nadania nazwy rondu ulicznemu w m. Turku

Poz. 1058



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4762 – Poz. 1058



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 Poz. 1058– 4763 –


